
Qurier Świętego Mikołaja.
Fundacja Przyjaciółki i BZWBK ogłosiły konkurs dla dzieci ze
świetlic.  Konkurs  dotyczy  przygotowania  paczek  świątecznych
dla dzieci ze świetlic  o wartości zł.
Warunkiem zakwalifikowania się do projektu było przygotowanie
krótkiego filmu zapraszającego Świętego Mikołaja do świetlicy,
na którym widać duże zaangażowanie dzieci.
Następnie  dzieci  zobowiązane  były  do  napisanie  kolorowego
listu z podaniem wymarzonego prezentu oraz narysowaniem dwóch
kartek świątecznych.
Z całego kraju wpłynęło ponad 600 wnioskó jesteśmy dumni i
zadowoleni,  że  nasza  świetlica  została  zakwalifikowana  do
projektu  i  odwiedzi  nas  Święty  Mikołaj.  Spotkanie  z  nim
zaplanowano  na  dzień.,  podczas,  którego  nastąpi  uroczyste
zakończenie II części projektu „Słowicze Trele” połączone ze
spotkaniem Wigilijnym.

Wieści ze świetlicy
Uczestnicy zajęć świetlicowych w Psarskiem bardzo długo nie
mogli się zdecydować na zmianę wystroju świetlicy, w której do
13. panowały niezmiennie wiosna i lato. Od w pomieszczeniu
zagościła jesień. Dzieci wraz z wolontariuszami przygotowały
jesienną  aranżację.  Nowy  wystrój  nie  spowodował  zmiany
nastroju i radości panującej w świetlicy. Rodzice wyprzedzają
swoje  dzieci  i  przygotowują  elementy  do  świątecznych  prac
rękodzielniczych,  którymi  obdarowani  będą  jak  co  roku
przyjaciele  dzieci  i  darczyńcy.

https://fundacja.srem.info/2014/11/quliwer-swietego-mikolaja/
https://fundacja.srem.info/2014/10/wiesci-ze-swietlicy-4/


Słowicze trele – płyta
Trwają intensywne przygotowania do wydania płyty z piosenką
regionalną oraz filmem z realizacji zajęć w ramach projektu
„Słowicze  Trele”.  Na  którym  to  dzieci  z  radością  tańczą,
śpiewają i grają na kupionych w ramach projektu instrumentach
muzycznych.

https://fundacja.srem.info/2014/10/slowicze-trele-plyta/
https://fundacja.srem.info/2014/10/slowicze-trele-plyta/dscf1378/#main
https://fundacja.srem.info/2014/10/slowicze-trele-plyta/dscf1385/#main
https://fundacja.srem.info/2014/10/slowicze-trele-plyta/dscf1387/#main
https://fundacja.srem.info/2014/10/slowicze-trele-plyta/dscf1391/#main

